MBOY COLU Ne ......

Bepx-CntogaHckasa OOLU unnan MBOY
"OrHesckas COLL"

Ota./kopn

bepe3nKoBa Moanucaro unpposon
EneHa

[leTpoBHa

JeHb

23.05.2025

Pasgen

Neo
pew,

bnatogo

Bbixoga, r

LleHa

KanopuinHocTb

benkun

Kupbl

Yrnesogpl

rop.6at040

103

Cyn KapTodenbHbI C BEPMULLE/BIO

250

18,00

165

14

10

4

rop.6at040

rop.HanuToK

382

Kakao Ha monoke

250

12,00

106

28

xneb6

P*KaHO-NLUIEHNYHbIN C MAaC/IOM

70

12,00

269

16

27

xneb 6en.

KUC/IOMOA.

BblMNne4yKa

3adKYyCKa

bpPYKTHI

bpPYKTHI

KUC/IOMO.

3aKYyCKa

1 6mopa0

2 6non0

rapHup

HannToK

xneb 6en.

xneb yepH.

noanucolo: bepesunkosa
EneHa lNMeTpoBHa
Harta: 2025.05.21
13:57:33 +07'00'



		2025-05-21T13:57:33+0700
	Березикова Елена Петровна




