	Верх-Слюдянская ООШ филиал МБОУ			
МБОУ СОШ №	"Огневская СОШ"	Отд./корп	День	23.05.2025

	Nº							
Раздел	рец.	Блюдо	Выход, г	Цена	Калорийность	Белки	Жиры	Углеводы
гор.блюдо	103	Суп картофельный с вермишелью	250	18,00	165	14	10	4
гор.блюдо								
гор.напиток	382	Какао на молоке	250	12,00	106	8	8	28
хлеб	1	ржано-пшеничный с маслом	70	12,00	269	4	16	27
хлеб бел.								
кисломол.								
выпечка								
закуска								
фрукты								
фрукты								
кисломол.								
закуска								
1 блюдо								
2 блюдо								
гарнир								
напиток								
хлеб бел.								
хлеб черн.								